

รายการวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กระดาษ 100 ปอนด์ (แบบผิวหยาบ) ขนาด 560x760 mm. 200 GSM. 125แผ่น / 1 ห่อ	2	ห่อ	1,800	3,600	
2	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีแดง Carmine 19	6	ขวด	50	300	
3	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีเหลือง Yellow 3	6	ขวด	50	300	
4	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีน้ำเงิน Ultramarine 38	6	ขวด	50	300	
5	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีเขียว Green 29	6	ขวด	50	300	
6	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีส้ม Orange 5	6	ขวด	50	300	
7	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีชมพู Opera red 121	6	ขวด	50	300	
8	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีม่วง Purple 24	6	ขวด	50	300	
9	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีฟ้า Cerulean Blue Hue 25	6	ขวด	50	300	
10	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีขาว White 50	6	ขวด	50	300	
11	สีโปสเตอร์ ขนาด 30 c.c. สีดำ Black 49	6	ขวด	50	300	
12	สีอะคริลิกสะท้อนแสง ขนาด 240 ml. (สีฟ้า)	3	ขวด	140	420	
13	สีอะคริลิกสะท้อนแสง ขนาด 240 ml. (สีแดง)	3	ขวด	140	420	
14	สีอะคริลิกสะท้อนแสง ขนาด 240 ml. (สีเหลือง)	3	ขวด	140	420	
15	สีอะคริลิกสะท้อนแสง ขนาด 240 ml. (สีส้ม)	3	ขวด	140	420	
16	สีอะคริลิก รีพ ชุด 12x12 ml. (กล่องสีเขียว)	12	กล่อง	250	3,000	
17	สีน้ำ กล่องละ 12 สี เป็นหลอดลามิเนต นิ่ม บีบง่าย	12	กล่อง	160	1,920	
18	สีไม้ กล่องละ 24 สี ขนาดของไส้ดินสอ 3 mm.	12	กล่อง	140	1,680	
19	สีชอล์ค กล่องละ 24 สี	12	กล่อง	100	1,200	
20	สีน้ำพลาสติก ถัง 5 ลิตร (สีแดง)	2	ถัง	200	400	
21	สีน้ำพลาสติก ถัง 5 ลิตร (สีเหลือง)	2	ถัง	200	400	
22	สีน้ำพลาสติก ถัง 5 ลิตร (สีน้ำเงิน)	2	ถัง	200	400	
23	สีน้ำพลาสติก ถัง 5 ลิตร (สีขาว)	2	ถัง	200	400	
24	สีน้ำพลาสติก ถัง 5 ลิตร (สีดำ)	2	ถัง	200	400	
25	หมึกดำ ขนาด 20 ml.	24	ขวด	20	480	
26	พู่กันสง่ามะยู่ระ (แบบกลม) เบอร์ 6	24	ด้าม	15	360	
27	พู่กันสง่ามะยู่ระ (แบบกลม) เบอร์ 10	24	ด้าม	30	720	
28	พู่กันสง่ามะยู่ระ (แบบกลม) เบอร์ 12	24	ด้าม	50	1,200	
29	พู่กันสง่ามะยู่ระ (แบบแบน) เบอร์ 12	24	ด้าม	40	960	
30	พู่กันสง่ามะยู่ระ (แบบแบน) เบอร์ 18	24	ด้าม	55	1,320	

31	พู่กันส่งอำมะยู่ระ (แบบแบน) เบอร์ 22	24	ด้าม	70	1,680	
32	กระดาษลองเขียน สำหรับวาดภาพ ขนาด 15X22 นิ้ว	50	แผ่น	50	2,500	
33	แปรงทาสี 2 นิ้ว	12	อัน	30	360	
34	แปรงทาสี 3 นิ้ว	12	อัน	35	420	
35	จานสีแบบเหลี่ยม (ขนาดใหญ่)	24	ถาด	40	960	
37	สีสเปรย์แลกเกอร์ เบอร์ 931 ขนาด 400 cc.	6	กระป๋อง	60	360	

รวมเป็น 29,400

รายการวัสดุการเกษตร

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ตาข่ายกรองแสง กว้าง 2 เมตร ยาว 100 เมตร ชนิดกรองแสง 80% แสงผ่านได้ 20% สีเขียว	2	ม้วน	1,700	3,400	
2	ตาข่ายกรองแสง กว้าง 2 เมตร ยาว 100 เมตร ชนิดกรองแสง 80% แสงผ่านได้ 20% สีดำ	2	ม้วน	1,700	3,400	
3	กรรไกรตัดหญ้า	3	อัน	380	1,140	
4	กระถางต้นไม้ดินเผา ขนาด 12 นิ้ว	24	ใบ	35	840	
5	กระถางต้นไม้ดินเผา ขนาด 15 นิ้ว	24	ใบ	40	960	
6	ดินปลูกต้นไม้	200	ถุง	20	4,000	
7	กระเช้ากล้วยไม้ ขนาด 6 นิ้ว	25	อัน	35	875	
8	ลวดแขวนกระถาง 4 สาย	50	เส้น	5	250	
9	ปุ๋ยอินทรีย์ (ชีวภาพ) ชนิดเม็ด	6	กระสอบ	300	1,800	
10	บัวรดน้ำ (พลาสติก) สีฟ้า ขนาด 8 ลิตร	20	อัน	40	800	
11	ซ็อนปลูกเหล็กเคลือบสีแดง ขนาด 7.2 ซม. X 28 ซม.	24	อัน	20	480	
12	ส้อมพรวนเหล็กเคลือบสีแดง ขนาด 7.2 ซม. X 25 ซม.	24	อัน	20	480	
13	กรรไกรตัดกิ่งไม้แบบกระดูก	3	อัน	415	1,245	
14	เมล็ดผักบุงจิ้น (ซองเล็ก)	12	ซอง	15	180	
15	เมล็ดผักคะน้า (ซองเล็ก)	12	ซอง	15	180	
16	เมล็ดมะเขือเทศเชอร์รี่ (ราชินี) ซองเล็ก	12	ซอง	15	180	
17	เมล็ดผักกาดขาวปลี (ซองเล็ก)	12	ซอง	15	180	
18	เมล็ดผักกาดขวางตั้ง (ซองเล็ก)	12	ซอง	15	180	
19	เมล็ดผักชี (ซองเล็ก)	12	ซอง	15	180	
20	เมล็ดพริก (ซองเล็ก)	12	ซอง	15	180	
21	ถาดเพาะเมล็ด 60 หลุม	4	ถาด	130	520	
22	ถุงเพาะชำ ขนาด 4X8 นิ้ว	2	กิโลกรัม	75	150	

เป็นเงิน 21,600

รายการวัสดุก่อสร้าง

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เทพพันท่อน้ำประปา	6	ม้วน	25	150	
2	กาวเชื่อมท่อประปา	10	กระป๋อง	70	700	
3	ตะปูคอนกรีต 3 นิ้ว	2	กิโลกรัม	200	400	
4	สเปรย์น้ำมันหล่อลื่นอเนกประสงค์ ขนาด 200 ml	6	กระป๋อง	90	540	
5	เลื่อยตัดไม้ (สันดา)	4	อัน	300	1,200	
6	ตลับเมตร (ยาว 5 เมตร)	4	อัน	200	800	
7	คีมตัดลวด	6	อัน	60	360	
8	ค้อน (ตอกตะปู ขนาดใหญ่)	6	อัน	300	1,800	
9	น๊อตเกลียว	12	กล่อง	50	600	
10	พุกพลาสติก (ยึดน๊อต)	12	กล่อง	20	240	
11	ไม้อัดหน้า 10 มิลลิเมตร	10	แผ่น	500	5,000	
12	สายลัดเคเบิลไทน์ (ขนาด 4 มล. ยาว 15 ซม.)	10	ท่อ	60	600	
13	แล็กเกอร์เคลือบเงา เบอร์ 6	15	ขวด	60	900	
14	ทินเนอร์	4	ถัง	40	160	
15	สีน้ำมันทาเหล็ก สีขาว (5 ลิตร)	2	ถัง	300	600	
16	สีน้ำมันทาเหล็ก สีบรอนซ์เงิน (5 ลิตร)	2	ถัง	400	800	
18	กลอนประตู แบบสับ	20	ตัว	60	1,200	
19	สว่านเจาะปูน	1	ตัว	1,700	1,700	
20	เครื่องเจียรไฟฟ้า ลูกหมู	1	ตัว	1,700	1,700	

รวมเป็น 19,450

รายการวัสดุกีฬา

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ลูกบอลเลย์บอล เบอร์ 5 สีเหลือง-น้ำเงิน หนังอัด PU Super Soft	12	ลูก	990	11,880	
2	ลูกบอลเลย์บอลชายหาด (สีขาว-เหลือง-น้ำเงิน WYB) เบอร์ 5 หนังเย็บ สังเคราะห์	8	ลูก	990	7,920	
3	ตาข่ายบอลเลย์บอล	3	ผืน	960	2,880	
4	เสापิงปอง (เน็ตทำจากเชือกไนลอนอย่างดี เสาทำจากเหล็กชุบสี เหนียว แข็งแรง)	4	ชุด	350	1,400	
5	ลูกตระกร้อพลาสติก ประเภทแข่งขันสากล ชาย	12	ลูก	378	4,536	
6	ลูกตระกร้อพลาสติก ประเภทแข่งขันสากล หญิง	12	ลูก	368	4,416	
7	ลูกเปตองโลหะชุบhardtโครเมียม (ชุดละ 6 ลูก)	2	ชุด	3,200	6,400	
8	ฟุตซอลมิก้าหนังเย็บ FSC 64	12	ลูก	720	8,640	
9	ตาข่ายประตูโกว์ฟุตซอล	4	คู่	2000	8,000	
10	นาฬิกาจับเวลา	2	อัน	280	560	
11	ตาข่ายแบดมินตัน	4	อัน	495	1,980	
12	ตาข่ายเซปักตะกร้อ	4	อัน	480	1,920	
13	สูบตั้งมีท่อพัก	2	อัน	520	1,040	
14	กระดานไวท์บอร์ดวางแผนบาสเก็ตบอล ขนาด 60X90 ซม.	1	อัน	2,700	2,700	
15	นกหวีดสำหรับผู้ตัดสินพร้อมสายห้อย	3	อัน	150	450	

รวมเป็น 64,722

รายการวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	น้ำยาเช็ดกระจก 500 ซีซี	25	ขวด	200	5,000	
2	น้ำยาล้างห้องน้ำ กลิ่นฟุ้งค์พาราไดซ์ ขนาด 900 มล.	24	ขวด	60	1,440	
3	น้ำยาถูพื้น ขนาด 1,000 มล.	24	ขวด	120	2,880	
4	น้ำยาล้างจาน 3,600 มล.	6	ขวด	170	1,020	
5	ผงซักฟอก 900 กรัม	6	ถุง	60	360	
6	ชั้นน้ำแบบมีด้ามจับ (คละสี)	50	อัน	25	1,250	
7	สก็อตไปร์ทล้างจาน ตาข่าย	24	อัน	15	360	
8	กระดาษชำระ ชนิดกล่อง	24	กล่อง	35	840	
9	ถุงบรรจุขยะ ขนาด 30X40 นิ้ว	36	ห่อ	50	1,800	
10	ถุงบรรจุขยะ ขนาด 24X28 นิ้ว	36	ห่อ	45	1,620	
11	โอเอซิส	10	กล่อง	450	4,500	
12	ที่โกยผงสแตนเลสแบบเล็ก แข็งแรงทนทาน	24	อัน	120	2,880	
14	ไม้กวาดทางมะพร้าว (ก้านยาว)	12	ด้าม	60	720	
15	ไม้มือถูพื้นพร้อมผ้า	36	อัน	180	6,480	
16	ไม้ขัดขนไก่ (ใหญ่)	12	อัน	120	1,440	
17	ไม้กวาดหยากไย่	6	อัน	45	270	
18	ไม้รีดน้ำ ขนาด 30 นิ้ว	12	ด้าม	250	3,000	
19	ไม้กวาดไนลอน ขนยาวสีทอง	50	คัน	100	5,000	
20	ถุงมือเอนกประสงค์ พลาสติก	2	โหล	240	480	
21	ผ้าขนหนู ซับน้ำได้ดี สำหรับแขวน เช็ดมือ	4	โหล	550	2,200	
22	แปรงล้างห้องน้ำ พลาสติก พร้อมด้าม	24	อัน	25	600	
23	แปรงขัดพื้นพลาสติก พร้อมด้ามยาว	24	อัน	130	3,120	
24	เหล็กแบนสำหรับคิบบ้าน	12	อัน	60	720	
25	เข็มร้อยมาลัย	5	โหล	60	300	
26	เข็มเย็บมือ	5	โหล	30	150	
27	ถังน้ำพลาสติก สีดำ มีหูหิ้ว เบอร์ 11	2	ใบ	69	138	
28	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร	12	ขวด	245	2,940	
29	กระดาษเช็ดหน้า ชนิดกล่อง 170 แผ่น	3	โหล	720	2,160	
30	ด้าย คละสี	24	อัน	7	168	
31	เข็มหมุด สีขาว / คละสี	6	กล่อง	20	120	
32	พิมพ์วงรูปดอกกุหลาบ ซิลิโคน	2	ชุด	95	190	
33	พิมพ์วงพลาสติกกรุสตีร์คละลาย 16 ช่อง	2	อัน	120	240	
34	เครื่องทำขนมวาฟเฟิลพิมพ์ลายการ์ตูน 7 ชั้น	1	เครื่อง	800	800	
35	เครื่องทำขนมทาโกะยากิ	1	เครื่อง	990	990	

36	ไม้ขนาดแป้งมีก้ามจับ เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 ซม. ยาว 42 ซม.	1	อัน	250	250	
37	ตะกร้อตีไข่ สแตนเลส ลวด 6 เส้น 12 นิ้ว	6	อัน	120	720	
38	ผ้ากันเปื้อนพลาสติก แบบเต็มตัว	4	โหล	39	156	
39	หมวกคลุมทำอาหารตาข่ายบน	4	โหล	25	100	
40	ผ้าปิดปาก	4	โหล	30	120	
41	ที่ร่อนแป้ง พลาสติกใหญ่	6	อัน	115	690	
42	ขามผสมแป้งสแตนเลส 3 ใบ/ชุด 24/27/30 ซม.	2	ชุด	300	600	
43	ผ้าขาวบาง	1	โหล	35	35	
44	ครกหิน ขนาดกลาง	1	ชุด	350	350	
45	สเปดตุลล่า (ปาดเค้ก)	2	อัน	85	170	
46	มีดฟันเลื่อย (หันขนมปัง)	2	อัน	95	190	
47	ແໜ່ງຈັບຈີບສ່ອມ່ວງປລາຍຕັດ	2	โหล	40	80	
48	พายไม้	1	โหล	60	60	
49	พายยาง	1	โหล	55	55	
50	แปรงทานาย	5	อัน	40	200	
51	กะลั้งม้งพลาสติก ขนาด 12 ซม.	5	อัน	35	175	
52	ตะหลิว	1	โหล	65	65	
53	ทัพพี	6	อัน	55	330	
54	ตะหลิว เนื้อไนลอนทนความร้อนสูง	6	อัน	85	510	
55	ชุดหัวบีบคุกกี้	1	ชุด	250	250	
56	พิมพ์กดคุกกี้	1	ชุด	250	250	
57	ช้อน ส้อม ยาว	3	โหล	50	150	
58	กระชอน	5	อัน	25	125	
59	เตาอบตั้งโต๊ะ ความจุ 21 ลิตร	1	เครื่อง	1,250	1,250	
60	ถาดเสิร์ฟกันลื่น หรือ ถาดเสิร์ฟไฟเบอร์กลาส สีเหลี่ยมผืนผ้า	2	ใบ	550	1,100	
61	รองเท้าแตะฟองน้ำผู้ใหญ่แบบสวม 4 หู สีขาว ขนาด 11 นิ้ว	3	โหล	590	1,770	
62	กรรไกรตัดผ้า ขนาด 9 นิ้ว	1	โหล	450	450	
63	ตะกร้าพลาสติก ขนาดกว้าง 14 นิ้ว ยาว 17 นิ้ว สูง 5 นิ้ว	1	โหล	80	80	
64	ผ้าต่วน สีเหลือง หน้ากว้างมาตรฐาน 110 ซม. ยาว 54 เมตร (60 หลา)	2	ผืน	3,500	7,000	
65	ผ้าต่วน สีฟ้า หน้ากว้างมาตรฐาน 110 ซม. ยาว 54 เมตร (60 หลา)	2	ผืน	3,500	7,000	
66	ผ้าต่วน สีขาวมุก หน้ากว้างมาตรฐาน 110 ซม. ยาว 54 เมตร (60 หลา)	2	ผืน	3,500	7,000	

รวมเป็น 87,457